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Rettelse nr.  /  
Correction no.
Kort / Chart
21	
60

Røde Klit Sand W
Udtag
Delete Q(9)15s 

55°11,128’N 008°04,972’E

(3/205 2011)

22	
61

Horns Rev og Søren Bovbjergs Dyb
Udtag på 1)
Delete in 1)

Udtag på 2)
Delete in 2)

Udtag på 3)
Delete in 3)

Udtag på 4) - 6)
Delete in 4) - 6)

Q 

No 2  LFl.10s

1) 55°34,212’N 007°41,920’E
2) 55°28,744’N 007°36,537’E
3) 55°32,812’N 007°55,332’E
4) 55°31,300’N 007°56,900’E

5) 55°32,24’N 007°56,10’E
6) 55°33,580’N 007°55,590’E

(3/204 2011)

23	
92 (INT 1300)

Skagen NW
Tilføj
Insert

Wk 57°48,776’N 010°31,636’E

(3/201 2011)

24	
93 (INT 1044)

Horns Rev
Udtag på 1)
Delete in 1)

Udtag på 2)
Delete in 2)

Q 

No 2  LFl.10s

1) 55°34,212’N 007°41,920’E
2) 55°28,744’N 007°36,537’E

(3/204 2011)

25	
93 (INT 1044)

Røde Klit Sand W
Udtag
Delete Q(9)15s 

55°11,128’N 008°04,972’E

(3/205 2011)
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26	
94 (INT 1411)

Horns Rev og Søren Bovbjergs Dyb
Udtag på 1)
Delete in 1)

Udtag på 2)
Delete in 2)

Udtag på 3)
Delete in 3)

Udtag på 4) - 6)
Delete in 4) - 6)

Q 

No 2  LFl.10s

1) 55°34,212’N 007°41,920’E
2) 55°28,744’N 007°36,537’E
3) 55°32,812’N 007°55,332’E
4) 55°31,300’N 007°56,900’E

5) 55°32,24’N 007°56,10’E
6) 55°33,580’N 007°55,590’E

(3/204 2011)

27	
94 (INT 1411)

Røde Klit Sand W
Udtag
Delete Q(9)15s 

55°11,128’N 008°04,972’E

(3/205 2011)

28	
100

Skagen NW
Tilføj
Insert

Wk 57°48,776’N 010°31,636’E

(3/201 2011)

29	
101 (INT 1301)

Skagen NW
Tilføj
Insert

Wk 57°48,776’N 010°31,636’E

(3/201 2011)

30	
103 (INT 1303)

Femern Bælt
Udtag med nummer som anført på 1) - 
21)
Delete with associated number in 1) - 
21)

Fl(5)Y.20s 
Recording Station

1) 54°31,141’N 011°16,333’E, A1
2) 54°32,969’N 011°19,335’E, A2
3) 54°35,237’N 011°21,167’E, A3
4) 54°37,140’N 011°21,340’E, A4
5) 54°34,552’N 011°13,500’E, A5
6) 54°36,410’N 011°16,340’E, A6
7) 54°35,558’N 011°24,118’E, E1
8) 54°30,143’N 011°23,925’E, E2
9) 54°25,393’N 011°22,018’E, E3

10) 54°39,858’N 011°15,709’E, W1
11) 54°33,367’N 011°06,825’E, W2
12) 54°36,494’N 011°05,105’E, W3
13) 54°40,030’N 011°03,310’E, W4
14) 54°43,010’N 011°03,480’E, W5
15) 54°37,730’N 010°53,980’E, W6
16) 54°42,837’N 010°55,262’E, W7
17) 54°34,789’N 010°48,155’E, W8
18) 54°32,122’N 010°43,965’E, W9

19) 54°35,330’N 010°43,170’E, W10
20) 54°42,120’N 010°45,080’E, W11
21) 54°39,190’N 010°41,360’E, W12

(3/188 2011)
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31	
104

Femern Bælt
Udtag med nummer som anført på 1) - 
11)
Delete with associated number in 1) - 
11)

Fl(5)Y.20s 
Recording Station

1) 54°35,237’N 011°21,167’E, A3
2) 54°37,140’N 011°21,340’E, A4
3) 54°35,558’N 011°24,118’E, E1
4) 54°30,143’N 011°23,925’E, E2
5) 54°25,393’N 011°22,018’E, E3
6) 54°30,717’N 011°32,720’E, E4
7) 54°26,347’N 011°35,111’E, E5
8) 54°22,058’N 011°31,970’E, E6
9) 54°30,997’N 011°50,827’E, E7

10) 54°20,212’N 011°45,799’E, E8
11) 54°25,249’N 012°00,162’E, E9

(3/188 2011)

32	
104

Rødsand Havmøllepark
Ref. Søkortrettelser / Chart Corrections 1-2/6 2011

Tilføj medfølgende udsnit
Insert accompanying block

54°33’N 011°43’E 

(KMS, januar 2011)

33	
142 (INT 1368)

Thurø S
Erstat
Replace

med
by

Fl(3)G.10s 

55°01,599’N 010°40,061’E

(3/194 2011)

34	
152 (INT 1373)

Thurø S
Erstat
Replace

med
by

Fl(3)G.10s 

55°01,599’N 010°40,061’E

(3/194 2011)

35	
171

Thurø S
Erstat
Replace

med
by

Juster position
Adjust position

Juster position
Adjust position

Fl(3)G.10s 

Fl(2)R.5s 

55°01,599’N 010°40,061’E

55°02,059’N 010°39,863’E
justeret / adjusted position

55°02,138’N 010°39,682’E
justeret / adjusted position

(3/194 2011)
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36	
171

Thurø W
Udtag på 1)
Delete in 1)

Udtag på 2)
Delete in 2)

Udtag tilhørende overetlinje
Delete associated leading line

F.R. 7m  R 

F.R. 4m  R

2F.R≠347°

1) 55°02,48’N 010°39,68’E
2) 55°02,44’N 010°39,70’E

(3/195 2011) 

37	
196

Femern Bælt
Udtag med nummer som anført på 1) - 
23)
Delete with associated number in 1) - 
23)

Fl(5)Y.20s 
Recording Station

1) 54°31,141’N 011°16,333’E, A1
2) 54°32,969’N 011°19,335’E, A2
3) 54°35,237’N 011°21,167’E, A3
4) 54°37,140’N 011°21,340’E, A4
5) 54°34,552’N 011°13,500’E, A5
6) 54°36,410’N 011°16,340’E, A6
7) 54°35,558’N 011°24,118’E, E1
8) 54°30,143’N 011°23,925’E, E2
9) 54°25,393’N 011°22,018’E, E3

10) 54°30,717’N 011°32,720’E, E4
11) 54°26,347’N 011°35,111’E, E5

12) 54°39,858’N 011°15,709’E, W1
13) 54°33,367’N 011°06,825’E, W2
14) 54°36,494’N 011°05,105’E, W3
15) 54°40,030’N 011°03,310’E, W4
16) 54°43,010’N 011°03,480’E, W5
17) 54°37,730’N 010°53,980’E, W6
18) 54°42,837’N 010°55,262’E, W7
19) 54°34,789’N 010°48,155’E, W8
20) 54°32,122’N 010°43,965’E, W9

21) 54°35,330’N 010°43,170’E, W10
22) 54°42,120’N 010°45,080’E, W11
23) 54°39,190’N 010°41,360’E, W12

(3/188 2011)

38	
197

Femern Bælt
Udtag med nummer som anført på 1) - 
2)
Delete with associated number in 1) - 2)

Fl(5)Y.20s 
Recording Station

1) 54°30,997’N 011°50,827’E, E7
2) 54°25,249’N 012°00,162’E, E9

(3/188 2011) 
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www.danskehavnelods.dk  

Glyngøre Havn
Anmærkning udtaget.
Afsnittene Havnen, Største skibe, Ressourcer 
og Havnekontor opdateret.
Plan opdateret.

(Skive Kommune, 15. december 2010)

Odden Havn
Anmærkning udtaget.

(3/197 2011)

Reersø Fiskerihavn
Afsnittene Havnen, Besejling, Fartbegræns-
ning, Afmærkning og Ressourcer opdateret.

(Reersø Havn, 23. januar 2011)

Vindeby Lystbådehavn
Anmærkning udtaget.

(3/196 2011)

HAVNEOPLYSNINGER
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Udsnit kort/Block chart 104
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